
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Гусевская средняя общеобразовательная школа» 

(МОУ «Гусевская СОШ»)
ул.Школьная д.5, р.п.Гусь-Железный, Касимовский район, Рязанская область, 391320

Тел/факс (49131)46182, e-mail: sosh.qus-zheleznvi@ryazanqov.ru •
ОКПО 24299541 ОГРН 1026200861994 ИНН/КПП 6204004364/620401001

ПРИКАЗ
«15» июля 2024г. № 80/1-ОД

р.п. Гусь-Железный
О зачислении обучающихся в 1 класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии со статьями 55, 67 от 29.12.2012 Закона РФ - №273 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 
РФ от 02.09.2020 № 458, «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», постановлением администрации Касимовского муниципального 
района Рязанской области от 12.03.2024 №176 «О закреплении муниципальных 
общеобразовательных учреждений за конкретными территориями Касимовского 
района», руководствуясь «Правилами приёма граждан в Учреждение» от 06.10.2020 
№71/1-ОД, на основании заявлений родителей (законных представителей)

приказываю:
1. Зачислить в 1 класс в 2024-2025 учебном году Евтееву Анжелину Робертовну, 

10.10.2017г.р.

2. Разместить Акиндиновой Елене Вячеславовне - ответственной за сайт данный 
приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением данцогощриказа оставляю за собой.

№1 М0У
Директор школы В.И. Кошелев

С приказом ознакомлена: % Е.В. Акиндинова

mailto:sosh.qus-zheleznvi@ryazanqov.ru

